
KAROSA 

Arrows on parts of elements 
define the front and back of the vehicle 

 
Šipky na částech dílů směřují 
k přední a zadní části vozidla 

We connect the elements 
by applying a small amount 

of glue at the junction 
of cardboards 

(not for grooves or holes).

Dily spojujeme nanášením 
doporučujeme lepidlo

na spojnici kartonů 
(ne do drážky nebo otvoru)

B732 

length / délka - 260mm  
height / výška - 73mm  
width / šířka - 60mm

model dimensions:
rozměry modelu:

scale

MANUAL / Návod
cardboard model for self-assembly / kartonová stavebnice

All elements are fixed with glue. Recommended paper glue with a thin applicator
Všechny díly jsou lepené  lepidlem. Doporučujeme lepidlo na papír s tenkým aplikátorem

GLUE
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Součásti rámu sestavujeme v číselném 
pořadí uvedeném na jednotlivých dílech.

All components of the chassis
 frame are numbered

Assemble them in order

PAGE 2  /  STRANA 2  



PAGE 3  /  STRANA 3  



PAGE 4  /  STRANA 4  



A
A

B

B

C

C

PAGE 5  /  STRANA 5  



PAGE 6  /  STRANA 6  

1
1

1

2

3

2 2



PAGE 7  /  STRANA 7  



PAGE 8  /  STRANA 8  



PAGE 9  /  STRANA 9  



PAGE 10  /  STRANA 10  



PAGE 11  /  STRANA 11  

31
32

33

34

First wheel „A”
without glue /
První kolo "A"
bez lepidla

First wheel „A”
without glue /
První kolo "A"
bez lepidla

First wheel „A”
without glue /
První kolo "A"
bez lepidla

First wheel „A”
without glue /
První kolo "A"
bez lepidla


